

Фактические затраты на работы по содержанию электросетей АО "Судоремсервис" в 2015 году

№ п.п.	Описание работ	Кол. дет.	Размер деталей	Марка или сортмент	Материал				Сумма	Цех-исполнитель	Профессия	Решая сила				
					Единица измерения	Количество/вес	Цена	Сумма				Разряд	Норма времени	Стоимость разряд-часа	Сумма зарплат	Отпускная стоимость
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
ремонтные работы в распределительной электросети 2016 год (факт)																
1	Профилактические работы по подстанциям	7		Вязь	п/м	24	110	2640		Электромонтер	5	160	349	55840		
				Жидкость ВКС	л	9	317	2853								
				Масло	л	200	94	18800								
	Проверка электросчетчиков	7		Трансформаторное	шт	7	1232	8624		Электромонтер	5	20	349	6980		
	Замена предохранителей			ПТ	шт	15	597	8955								
				ПН-33	шт	15	96	1440								
				ПН-35 100А	шт	15	223	3345								
				ПН-35 250А	шт	15	235	3525								
							0	0								
2	Профилактические работы по пирсовым будкам	21		Вязь	п/м	14	110	1540		Электромонтер	5	200	349	69800		
				Жидкость ВКС	л	2	317	634								
				Кабель КТ Эж35	п/м	3	448	1344								
	Замена автоматов			600 А	шт	3	10442	31326		Электромонтер	5	15	349	5235		
				100 А	шт	3	8538	25614		Электромонтер	5	12	349	4188		
				100 А	шт	1	474	474		Электромонтер	5	1	349	349		
				63 А	шт	5	135	675		Электромонтер	5	5	349	1745		
				32 А	шт	5	137	685		Электромонтер	5	5	349	1745		
				20 А	шт	5	135	675		Электромонтер	5	5	349	1745		
				15 А	шт	5	144	720		Электромонтер	5	5	349	1745		
				5 А	шт	5	161	805		Электромонтер	5	5	349	1745		
				315 А	шт	1	5388	5388		Электромонтер	5	2	349	698		
	Замена клеммный	30		Шлифовка латунная	кг	8	582	4656		Токарь	5	3	334	1002		
		10		Текстолит	кг	6	1025	6156		Токарь	5	16	334	5344		
	Замена кабельный наконечников	10		35-10-10	шт	30	36	1080		Электромонтер	5	10	349	3490		
		20		52-12-11	шт	60	43	2580		Электромонтер	5	30	349	10470		
		20		70-10-13	шт	60	48	2880		Электромонтер	5	30	349	10470		
				120-12-17	шт	35	76	2660		Электромонтер	5	50	349	17450		
				150-16-19	шт	20	110	2200		Электромонтер	5	40	349	13960		
	Сварочные работы	6		Сталь 3	кг	150	67	10050		Сварщик	5	50	311	18650		
3	Сопутствующие работы 10%							15232,4				68	312	21216		
	Итого							167556,4				742		253877		

Фактические затраты на проведение капитального ремонта в 2016 году составили 421433,4 рублей, из которых 167556,4 составляют расходы на приобретение материалов и 253877 - расходы на оплату труда исполнителей

Главный энергетик

/А.В. Матвеев/